Про встановлення піклування над 
неповнолітньою ********* *.*.
Розглянувши заяву ********* ******** ************* про призначення її піклувальником неповнолітньої ********* ****** **********,                          **.**.**** р.н., враховуючи висновок служби у справах дітей Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області про доцільність встановлення піклування та відповідність його інтересам дитини від 26.01.2026 № 03-32/161, на підставі ст. 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту                     дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст.ст. 243, 244 Сімейного кодексу України, п.п. 40, 42, 79, 82 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 866 від 24.09.2008, керуючись ст.ст. 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Встановити піклування над дитиною-сиротою ********* ******* ***********, **.**.**** р.н. 
2. Призначити ********* ******** *************, **.**.**** р.н., піклувальником дитини-сироти ********* ****** ***********, **.**.**** р.н.
3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Усанову О.П.
Перший заступник

міського голови                                                           Володимир ПЕЛИПЕНКО
________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від  _____________20_____№ _______

Сторінка 1 з 1

